



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 21 жылғы 13 мамыр
Топар кенті

№ 331

от 13 мая 2021 год
поселок Топар

2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13
2021 жылғы 29 қаңтардағы № 85
2021 жылғы 12 ақпандағы № 122
2021 жылғы 26 ақпандағы № 161
2021 жылғы 04 наурыздағы № 180
бұйрыққа өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2021 жылы сатып алынатын, 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13, 2021 жылғы 29 қаңтардағы № 85, 2021 жылғы 12 ақпандағы № 122, 2021 жылғы 26 ақпандағы № 161, 2021 жылғы 04 наурыздағы № 180 бұйрығымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 257, 508, 511, 513, 514, 515, 516, 533, 662, 693, 812, 1022, 1049, 1892, 1896 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2021 жылғы 29 қаңтардағы № 85 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 1 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2021 жылғы 12 ақпандағы № 122 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 42, 43, 44, 46, 67, 72, 77, 78, 78, 80 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.5 2021 жылғы 26 ақпандағы № 161 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 1 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.6 2021 жылғы 04 наурыздағы № 180 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 1 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директоры



Н.В. Коробовский



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 21 жылғы 13 мамыр
Топар кенті

№ 331

от 13 май 20 21 год
поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 11 января 2021 года № 13
от 29 января 2021 года № 85
от 12 февраля 2021 года № 122
от 26 февраля 2021 года № 161
от 04 марта 2021 года № 180

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, внесенных приказом от 11 января 2021 года № 13, от 29 января 2021 года № 85, от 12 февраля 2021 года № 122, от 26 февраля 2021 года № 161, от 04 марта 2021 года № 180 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 11 января 2021 года № 13 за № 257, 508, 511, 513, 514, 515, 516, 533, 662, 693, 812, 1022, 1049, 1892, 1896;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 29 января 2021 года № 85 за № 1;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 12 февраля 2021 года № 122 за № 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 42, 43, 44, 46, 67, 72, 77, 78, 78, 80;

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 26 февраля 2021 года № 161 за № 1;

1.6 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 04 марта 2021 года № 180 за № 1.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»



Н.В. Коробовский

Дополнение в перечень № 30 закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
1	БИКРОСТ ХКП	м2	490,00	в течение года	запрос ценовых предложений	756,88	370 868,75
2	БИКРОСТ ХПП ТУ 5774-042-00288739-99	м2	147,00	в течение года	запрос ценовых предложений	546,88	80 390,63
3	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 524,38	50 487,50
4	БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л.	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 785,71	35 714,29
5	ВОДОЭМУЛЬСИЯ БЕЛОСНЕЖНАЯ 25КГ ГАУДИ СТ ТОО 40750455-01-2009	кг	25,00	в течение года	запрос ценовых предложений	504,88	12 621,88
6	ДВУХКОМПОНЕНТН ЫЙ КЛЕЙ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВУЛКАНИЗАЦИИ КОНВЕЙЕРНЫХ ЛЕНТ	кг	400,00	в течение года	запрос ценовых предложений	15 985,38	6 394 150,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
7	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	399,74	15 989,40
8	ЖИДКОЕ СТЕКЛО НАТРИЕВОЕ ПЛОТНОСТЬ 1,36-1,45 Г/СМ3	т	1,52	в течение года	запрос ценовых предложений	134 615,25	205 153,64
9	ЗАКЛЕПКА 4X24.00 ГОСТ 10299-80	кг	0,49	в течение года	запрос ценовых предложений	31 970,75	15 505,81
10	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89	шт	12,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3 786,13	45 433,50
11	КАТАНКА 6,5 ТУ14-1-5282-94 СТ.3	т	1,30	в течение года	запрос ценовых предложений	366 071,43	475 892,86
12	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ КЛЕЕВОЙ	упак	13,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3 125,00	40 625,00
13	КЛЮЧ 22X24	шт	7,00	в течение года	запрос ценовых предложений	699,11	4 893,78
14	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0288 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 14X17	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	701,95	5 615,57

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
15	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 234,93	9 879,41
16	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0292 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 190,70	9 525,60
17	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 058,21	8 232,84
18	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	шт	12,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 706,67	20 480,04
19	КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	шт	12,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3 560,76	42 729,12
20	КОЖНЫЙ АНТИСЕПТИК	л	4 050,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 741,08	7 051 374,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
21	КОМПЛЕКТ ЗАМКОВ С ГЛАВНЫМ КЛЮЧОМ - 20 ЗАМКОВ, 1 МАСТЕР КЛЮЧ, ЦВЕТ КРАСНЫЙ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	198 767,86	198 767,86
22	КРУГ 100 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	883 928,58
23	КРУГ 150 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	883 928,58
24	КРУГ 18 ГОСТ 2590-2006 СТ 35	т	0,50	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	220 982,15
25	КРУГ 180 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	1 325 892,87
26	КРУГ 22 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	441 964,29
27	КРУГ 24 ГОСТ 2590-2006 СТ 20	т	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	883 928,58
28	КРУГ 30 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	1 325 892,87
29	КРУГ 36 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	1,50	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	662 946,44
30	КРУГ 42 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	1,50	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	662 946,44
31	КРУГ 60 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	2 209 821,45
32	КРУГ 70 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	883 928,58
33	КРУГ120 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	1 325 892,87

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
34	КРУГ 16 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	т	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	441 964,29	883 928,58
35	КУЗБАСЛАК ГОСТ 5631-79 БТ 577	кг	2,19	в течение года	запрос ценовых предложений	420,88	921,72
36	КУСАЧКИ ТОРЦЕВЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	шт	14,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 296,35	32 148,90
37	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55X90	шт	1 300,00	в течение года	запрос ценовых предложений	84,00	109 200,00
38	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 177,75	23 555,00
39	ОЛИФА ГОСТ 7931-76	л	59,00	в течение года	запрос ценовых предложений	462,88	27 309,63
40	ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА С ЗАВЯЗКАМИ V-60L	шт	949,00	в течение года	запрос ценовых предложений	336,88	319 694,38
41	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 1000/750МЛ ВСЕСЕЗОННАЯ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 524,38	2 524,38
42	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	шт	80,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 935,50	154 840,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
43	ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М	пар	3 120,00	в течение года	запрос ценовых предложений	90,00	280 800,00
44	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	шт	402,00	в течение года	запрос ценовых предложений	420,88	169 191,75
45	СТАЛЬ ЛИСТ 2 ГОСТ 16523-89 СТ.3.	т	0,08	в течение года	запрос ценовых предложений	580 357,15	46 428,57
46	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 63X63X5 ГОСТ 8509- 93 СТ.3	т	0,21	в течение года	запрос ценовых предложений	406 250,00	84 093,75
47	Строительство кабельной эстакады на береговой насосной ГРЭС (1 этап)	работа	1,00	в течение года	конкурс	24 772 467,95	24 772 467,95
48	УГЛОШЛИФМАШИН КА 1450 Вт, 125 мм, 2600-11000 об/мин	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	74 492,46	74 492,46
49	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	шт	341,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 682,63	573 775,13

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
50	ЦИЛИНДР ЗАМКА ВРЕЗНОГО ЦИЛИНДРОВОГО ДВЕРНОГО 83 ММ	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 598,63	7 993,13
51	ШЕСТИГРАННИК17 2879-2006 СТ 45	т	0,50	в течение года	запрос ценовых предложений	508 928,58	254 464,29
52	ШЕСТИГРАННИК24 2879-2006 СТ 45	т	1,50	в течение года	запрос ценовых предложений	508 928,58	763 392,87
53	ШЕСТИГРАННИК32 2879-2006 СТ 45	т	1,50	в течение года	запрос ценовых предложений	508 928,58	763 392,87
54	ШЕСТИГРАННИК36 2879-2006 СТ 45	т	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	508 928,58	1 017 857,16
55	ШЕСТИГРАННИК41 2879-2006 СТ 45	т	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	508 928,58	1 017 857,16
56	ШЕСТИГРАННИК55 2879-2006 СТ 45	т	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	566 964,29	1 133 928,58
57	ЩПАТЛЕВКА 25КГ	упак	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3 786,13	7 572,25
58	ЭМАЛЬ ГОСТ 6631-74 НЦ-132 КРАСНЫЙ	кг	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	841,75	42 087,50
59	ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОСТ 6465-76 КРАСНЫЙ	кг	4,35	в течение года	запрос ценовых предложений	630,88	2 743,68

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
60	ЭМАЛЬ ПФ-115 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6465-76	кг	38,00	в течение года	запрос ценовых предложений	630,88	23 973,25
61	ЭМАЛЬ ПФ-115С ЧЁРНАЯ 2,7КГ ГОСТ 6631-74	штг	21,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 776,38	58 303,88

Генеральный директор



Н.В.Коробовский